Муниципальное образование
 «Октябрьский муниципальный  район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2023                                                                                                             128
с. Амурзет

О внесении дополнения в Положение о межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей на территории Октябрьского муниципального района

В соответствии с Уставом муниципального образования "Октябрьский муниципальный район" Еврейской автономной области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей на территории Октябрьского муниципального района,  утверждённое постановлением администрации муниципального района от 07.02.2023 № 25 "О создании межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей на территории Октябрьского муниципального района , следующее дополнение:
	1.1. Дополнить Положение пунктом 2.9. раздела 2 следующего содержания:
	"2.9. Рассмотрение вопросов о принятии мер по организации отдыха и оздоровления несовершеннолетних, состоящих на различных видах учёта".
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                                 М.Ю. Леонова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]